SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2015 года
	№ 1233

Об утверждении технологической схемы административного регламента администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по оказанию муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельных участков на кадастровой карте территории".

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить технологическую схему административного регламента администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по оказанию муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельных участков на кадастровой карте территории".
2.Отделу экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района (Агеевой И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации А.Г.Герасимова.
Глава администрации района

                                                  Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]